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Nowy sprzęt komputerowy trafił do ośrodków dla niewidomych i
niesłyszących dzieci

W Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych im. Synów Pułku w
Owińskach oraz Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa
Sikorskiego w Poznaniu odbyło się uroczyste przekazanie sprzętu komputerowego
dostarczonego szkołom w ramach projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2020”.

W spotkaniach, które odbyły się w piątek 18 czerwca wzięli udział: Paulina Stochniałek – Członek
Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Piotr Waśko – Wicedyrektor ODN w Poznaniu i Dyrektor
Projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” oraz dyrektorzy, nauczyciele oraz uczniowie
odwiedzanych szkół.

W każdej ze szkół, gospodarz – dyrektor danej placówki powitał zgromadzonych gości. Paulina
Stochniałek podczas spotkań podkreślała, że projekt Samorządu Województwa Wielkopolskiego
„Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020”, realizowany przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w
Poznaniu to przedsięwzięcie nowatorskie i unikatowe w skali kraju. Jego kluczowym założeniem jest nie
tylko wyposażenie szkół w narzędzia ułatwiające nauczanie zdalne w czasach pandemii, ale przede
wszystkim rozwój kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli oraz dostosowywanie infrastruktury i
narzędzi informatycznych do zidentyfikowanych potrzeb uczniów z niepełnosprawnością. 

Symboliczne przekazanie sprzętu i certyfikatów uczestnictwa szkół w projekcie to początek przygody dla
uczniów i nauczycieli z poznańskiego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących,
natomiast Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych im. Synów Pułku w
Owińskach będzie uczestnikiem projektu po raz trzeci. Podczas wizyty w Owińskach, zaproszeni goście
mogli zobaczyć jak za pomocą sprzętu przekazanego ośrodkowi w ramach projektu, dzieci uczą się
samodzielnego przygotowywania plików graficznych, drukowania  ich w technice druku wypukłego oraz
wykorzystania rysunków wykonanych na papierze puchnącym. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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